
Toimitilaa Revontulenkuja 1, 02100 Espoo

Vuokrataan
HOHKA - Toimisto 368 m²

Tilatyyppi

Toimistotilaa 368 m²
Yhteensä 368 m²

Kiinteistö

Moderni ja edustava avo-/monitilatoimisto 2. kerroksessa. Tilava
avotila mahdollistaa työpisteiden tehokkaan ja muunneltavan
sijoittelun, ja kokonaisuutta täydentävät 3-4 erikokoista työhuonetta,
jotka soveltuvat mainiosti tiimi- ja projektityöskentelyyn. Avotila
sijoittuu tilan päätyyn, ja sieltä on käynti omalle terassille. Korkeat
ikkunat länteen ja pohjoiseen tuovat runsaasti luonnonvaloa koko
päiväksi, ja länteen avautuva terassi lisää tilan viihtyisyyttä.

Toimiston sydämenä toimii uusi ja tyylikäs keittiö sekä reilun
kokoinen taukotila/lounge/työkahvila, jossa runsas ikkunapinta-ala ja
korkea, noin 2,8 metrin huonekorkeus luovat avaran ja viihtyisän
tunnelman. Kokonaisuuteen kuuluu lisäksi tekninen tila, kaksi wc:tä
sekä käytännöllinen varasto-/säilytystila.

Tilan tarjoaja

Logistila Oy

p. 050 345 3258
info@logistila.fi | karoliina.turppo@logistila.fi
http://www.logistila.fi/
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Lisätiedot

Toimisto sijaitsee 2. kerroksessa D-lohkossa, ja pinta-alaa on 368
m², mikä soveltuu noin 15-40 henkilön tarpeisiin. Kiinteistö tarjoaa
nykyaikaiset mukavuudet, kuten jäähdytyksellä varustetun
ilmanvaihdon sekä valokuituyhteydet. Hissi- ja porrasyhteys kuljettaa
sujuvasti autohalliin, ja autopaikkoja on saatavilla. Esteetön kiinteistö
takaa helpon liikkumisen kaikille käyttäjille.

HOHKA - Valoa huokuva katseenvangitsija keskeisellä sijainnilla
Espoossa

Laadukkaista materiaaleista syntynyt vaikuttava ja ajaton
toimitilakiinteistö tarjoaa korkeatasoiset tilat sen käyttäjille.
Ympäristön huomioiminen ulottuu rakennuksen materiaalivalinnoista
toimitilaratkaisuihin saakka tukien rakennuksen energiatehokkuutta
ja elinkaariajattelua.

Keskeinen sijainti ja saavutettavuus

Ympäristön ja kiinteistön käyttäjien hyvinvointi on ollut lähtökohtana
Tapiolan Hohkan suunnittelussa ja toteutuksessa.

Kiinteistö tarjoaa asiakkailleen toiminnallisesti monipuoliset,
vaihtelevat ja joustavat toimistotilaratkaisut. Kiinteistön
kellarikerroksesta on vuokrattavissa pienvarastotilaa ja konesalitilaa.
Erinomainen saavutettavuus niin julkisilla kulkuneuvoilla, pyörällä
kuin autollakin sujuvoittaa työntekijöiden arkea.

Palvelut
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Lisätiedot

Monipuoliset aulapalvelut palvelevat Tapiolan Hohkassa
työskenteleviä ja vierailevia. Viihtyisä aula kahviloineen palvelee
sisäänkäyntikerroksessa. Upeiden maisemien Ravintola Hohka
tarjoaa ylimmässä kerroksessa herkulliset lounaat. Kokoustarjoilut
ovat helposti tilattavissa omiin tiloihin sekä vuokrattaviin
neuvottelutiloihin Hohkan lounasravintolasta. Monipuoliset
kuntosalitilat ovat tarjolla Hohkassa työskenteleville. Erilliset
kokoustilat sekä 100 hengen auditorio mahdollistavat sujuvat
tapaamiset ja neuvottelut. Kuntosalin yhteydessä sijaitsevat saunat
ja pukuhuoneet, joissa lukittavia kaappeja ja kuivauskaapit.

Hohkan pysäköintihallissa on tarjolla 850 autopaikkaa, joista osa on
varustettu sähköautojen lataukseen. Hohkassa on kiinteiden
ulkotelineiden lisäksi lukittu pyörävarasto, jossa on mahdollisuus
ladata sähköavusteisten pyörien akkuja. Saunat sekä viihtyisät
suihkutilat kuntosalikävijöille ja pyöräilijöille sijaitsevat kuntosalin
pukuhuoneiden yhteydessä. Jalkineet tulevat kuntoon Hohkan
suutaripalveluilla ja pesulapalvelut hoituvat kätevästi
noutotilauspalveluna. Kiinteistö on esteetön ja sopii
liikuntarajoitteisille.

Vastuullisuus vahvasti läsnä

Energiankulutuksen osalta Hohka on hiilineutraali. Kiinteistösähkönä
käytetään 100 % uusiutuvaa tuulisähköä ja kiinteistö lämpiää
uusiutuvalla maalämmöllä. Kiinteistön katolla sijaitsevan 200
kilowatin aurinkovoimalan tuottama päästötön sähkö kattaa osan
rakennuksen energiankulutuksesta. Kiinteistö saavutti vuonna 2022
vaativalla v4-järjestelmällä rakennuksen korkeimman mahdollisen
käyttövaiheen LEED Platinum ympäristösertifikaatin toisena
Suomessa.

Ota yhteyttä
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Lisätiedot

Kiinnostuitko? Ota yhteyttä ja tule tutustumaan tiloihin!

Toimitilavälityspalvelumme on tilanhakijalle maksuton. Kerros
2
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Kuvia
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Pohjapiirros
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